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ΤΙΤΛΟΣ:
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ & ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 2019

ΜΗΝΥΜΑ:

Στο κέντρο των εξελίξεων!

ΘΕΜΑ:
Επιδιώκουμε τις αλλαγές, παρουσιάζουμε τις ευκαιρίες 

ΤΟΠΟΣ: 
ZΑΠΠΕΙΟ ΜΕΓΑΡΟ – ΑΘΗΝΑ

ΧΡΟΝΟΣ:
1-3 Νοεμβρίου 2019 

ΚΟΙΝΟ:
Κατασκευαστές & κλάδος Αλουμινίου, Αρχιτέκτονες - 
Μηχανικοί, Συνεργαζόμενοι Κλάδοι, Ξενοδόχοι, Πολι-
τεία, Παράγοντες & Προσωπικότητες, Δημοσιογράφοι 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ:
ENERGY LINE, με τη συνεργασία των επιτροπών συνεδρί-
ου και την αιγίδα του ΣΕΚΑ

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ:
Οργανωτική, Τιμητική, Θεματολογίας

210 4512000 & project@energyline.gr



Η απαιτητική επιλογή ομιλητών, σας προσφέρει υψηλού 
επιπέδου εισηγήσεις σε ένα απόλυτα σύγχρονο συνε-
δριακό γεγονός. Γνωρίστε τις προϋποθέσεις που θα σας 
εντάξουν στην πρωτοπορία της αγοράς. Μάθετε τις σύγ-
χρονες ανάγκες των πελατών σας. Ανταλλάξτε ιδέες και 
επεκτείνετε τις δυνατότητές σας.

γνώση

Γνωρίστε το πρώτο εκθεσιακό και συνεδριακό κέντρο της 
χώρας. Περιηγηθείτε στην ιστορία και τον πολιτισμό του 
ιστορικού κέντρου της Αθήνας. Χαρείτε τις παροχές που 
σας προσφέρουμε, γιορτάζοντας 25 χρόνια συνεδρίου.

ψυχαγωγία

επαφές
Το υψηλό επίπεδο συνέδρων, σας δίνει τη δυνατότητα για 
διασυνδέσεις με νέους πελάτες που θα επιταχύνουν την 
ανάπτυξή σας. Η συμμετοχή κορυφαίων παραγόντων, τα 
stands των εταιρειών και η έκθεση αρχιτεκτονικού έρ-
γου, σας δίνει την ευκαιρία να γνωρίσετε ανθρώπους που 
θα συμβάλουν στην εξέλιξή σας.

ΈΚΘΕΣΗ ΧΟΡΗΓΏΝ

ΒΡΑΒΕΊΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΎ ΈΡΓΟΥ 
ΜΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΈΣ ΑΛΟΥΜΙΝΊΟΥ

ΒΡΑΒΕΊΑ ALUMINI

OPEN SPACE

ΠΕΡΙΉΓΗΣΗ ΣΥΝΟΔΩΝ

ΕΠΕΤΕΙΑΚΉ ΔΕΞΊΩΣΗ 25 ΧΡΌΝΩΝ



Προκήρυξη Έκθεση & Βραβεία

Αρχιτεκτονικού Έργου με Κατασκευές Αλουμινίου: .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 	10/05/2019

Τελευταία προθεσμία υποβολής εισηγήσεων: .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  	15/07/2019

Λήξη υποβολής συμμετοχών για την Έκθεση & Βραβεία: .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 	10/08/2019

Έκδοση/Ανακοίνωση Προγράμματος Συνεδρίου: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  	15/09/2019 

Ανακοίνωση αποτελεσμάτων συμμετοχής έργων

στην Έκθεση & Βραβεία:  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  	20/09/2019

Λήξη αποστολής αφισών για την Έκθεση & Βραβεία:  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 	15/10/2019

Διεξαγωγή Συνεδρίου, Εκθέσεις, Βραβεία: .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 	01-03/11/2019



Το συνέδριο πραγματοποιεί-
ται σε μία νέα πιο ελπιδοφόρα 
περίοδο για την αγορά, που οι 
επαγγελματίες του χώρου ανα-
ζητούν τα εργαλεία και τις 
γνώσεις για να πάνε στο μέλ-
λον. Μέσα από το συνέδριο θέ-
λουμε:
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Για ένα συνέδριο πάντα: 

Πρωτοπόρο
Πολυσυλλεκτικό
Καινοτόμο 
Με υψηλού επιπέδου συντελεστές 

• 	να ορίσουμε και να επιδιώξουμε θεσμι-
κές αλλαγές που θα βάλουν νέα πρότυπα 
στην αγορά

• 	να απελευθερώσουμε την αγορά δημι-
ουργώντας νέες ευκαιρίες

• να αναδείξουμε την αξία των ποιοτι-
κών αρχιτεκτονικών κατασκευών αλουμι-
νίου και των ανθρώπων που τις δημιουρ-
γούν

• να προβάλουμε τα μεγάλα θέματα του 
κλάδου, που είναι η αειφορία, η ποιότη-
τα ζωής, η ασφάλεια, η λειτουργικότητα

• να συμβάλουμε στην αυτοβελτίωση των 
συνέδρων



Αναδεικνύουμε και επηρεάζουμε τις εξελί-
ξεις που μας αφορούν

Το Ζάππειο Μέγαρο είναι άρρηκτα 
συνδεδεμένο με τα μεγάλα οράμα-
τα αυτού του τόπου.

Η επιλογή του Ζαππείου ορίζει την 
ιστορική συνέχεια από το 1ο Συνέ-
δριο του 1994 στο Ναύπλιο μέχρι 
σήμερα και σηματοδοτεί την εξέ-
λιξη του μεγαλύτερου επαγγελμα-
τικού συνεδρίου της χώρας.

Το «Αλουμίνιο & Αρχιτεκτονικές 
Κατασκευές», γιορτάζοντας την 
25η αργυρή επέτειό του, μπαίνει 
σε μια Νέα Εποχή, στην καρδιά της 
αγοράς και των εξελίξεων.

Εξασφαλίζουμε τη μεγαλύτερη συμμετοχή 
του κλάδου, του περιβάλλοντος, της πολι-

τείας



Ανεβάζουμε τον πήχη – Ανοίγουμε την αγορά
• Ορισμός και επιδίωξη θεσμικών αλλαγών, που θα ει-
σάγουν νέα ποιοτικά πρότυπα και θα πυροδοτήσουν 
την αγορά

• Αθήνα, ανακαίνιση, αναβάθμιση, έργα, ξενοδοχεία, 
Airbnb

• Δημιουργία νέων ευκαιριών στην εξοικονόμηση 
ενέργειας, την ασφάλεια, την πυρασφάλεια, την αει-
φορία, την ενημέρωση

Κλαδική μελέτη & Έρευνα αγοράς
• Η αλήθεια για το μέλλον της αγοράς - Δυνατότητες 
και Προϋποθέσεις 

• Αγορά και ζήτηση: Τι θέλει ο πελάτης 

Πρωτοβουλία για την Ανάπτυξη της 
Ενεργειακής Κουλτούρας
• Ecolaps-οραματιζόμενοι το μέλλον

• Πρόταση αξίας για το κτιριακό κέλυφος

• Δράσεις και στόχοι για την αφύπνιση της αγοράς

• Το πρόγραμμα Εξοικονομώ

Τάσεις στο κτιριακό κέλυφος και τις 
κατασκευές αλουμινίου
• Παραδείγματα έργων, αναγκών, προκλήσεων

• Διεθνής ανταγωνισμός και ευκαιρίες

Τρεις γενιές αλουμίνιο
• Η οικογενειακή επιχείρηση στον κλάδο

• 	Προκλήσεις και δυνατότητες

Καινοτομίες
• Στα προϊόντα

• Στις κατασκευές

• 	Στο Marketing

Οι ειδικοί μιλούν για το μέλλον
Ομιλίες & Συνδέσεις
• Για την Αρχιτεκτονική

• Για τις Κατασκευές

• Για το Marketing

• Για την Ψυχολογία

• Για την Καινοτομία

• Για την Αυτοβελτίωση

Σημαντικά θέματα της εποχής
Αναφορές & Λύσεις
• Ειδικές παρουσιάσεις και διάλογος

• 	Οι τάσεις στην Ευρώπη και τον κόσμο

• 	Τέχνη & τεχνολογία 

• 	Νέες ανάγκες και εξελίξεις

• 	Το επάγγελμα του μέλλοντος – Η σημασία της εκπαί-
δευσης του αλουμινοκατασκευαστή

Η τελική θεματολογία θα οριστικοποιηθεί και θα ανακοινωθεί στο 
Αναλυτικό Πρόγραμμα του Συνεδρίου.



1) Προσφέραμε στον κλάδο το μεγαλύτε-
ρο επαγγελματικό συνέδριο της χώρας.

2) Αναδείξαμε νέα πρότυπα και συμβά-
λαμε στην ανάπτυξη της αγοράς.

3) Παρουσιάσαμε σημαντικούς εξειδι-
κευμένους ομιλητές και συνεργαστήκα-
με με το Πανεπιστήμιο Πειραιά.

4) Καθιερώσαμε την Περιοδική Έρευνα 
για τον Κλάδο και την Αγορά.

5) Ιδρύσαμε την Πρωτοβουλία για την 
Ανάπτυξη της Ενεργειακής Κουλτούρας.

6) Ταξινομήσαμε το μεγαλύτερο κομμά-
τι της καταγεγραμμένης Ιστορίας του 
Κλάδου.

7) Δημιουργήσαμε ένας συνεχές μέτωπο 
δημοσιότητας προς κάθε κατεύθυνση.

8) Φέραμε κοντά μας συνεργαζόμενους 
χώρους, όπως οι αρχιτέκτονες, οι πολι-
τικοί μηχανικοί, οι ξενοδόχοι, το Κοι-
νωνικό και Πολιτειακό Περιβάλλον.

9) Δώσαμε στους Κατασκευαστές Αλου-
μινίου, Όραμα, Ιδέες και Αναγνωρισιμό-
τητα.

10) Δημιουργήσαμε θεσμούς όπως οι 
Επιτροπές Συνεδρίου, τα Χρυσά Μέλη, 
η Ομάδα Νέων, τα Βραβεία alumini, οι 
Διαγωνισμοί Αρχιτεκτονικού Έργου, το 
Αλουμίνιο στο Design.

11) Μέσα στα 25 χρόνια σταθερής δι-
οργάνωσης του συνεδρίου, ταξιδέψαμε 
τον κλάδο σε όλη την Ελλάδα.
 
12) Δώσαμε στον Σύ-
νεδρο την προσοχή 
που του αξίζει! 



ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ELVAL COLOUR
ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	 ΕΜΠΑΛ
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 	 ΝΕΟΚΕΜ
ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ALKAT,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	 DIALCO,
	 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	 ALKAN
ΚΑΡΡΑΣ ΘΟΔΩΡΟΣ	 ALUMINCO
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ	 ELVAL,
	 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΕΑ
ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ	 EUROTECHNICA
ΚΟΝΤΕΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ	 ΚΥΚΛΟΣ,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ALKON
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ	 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΙΑ
ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ	 Τ. ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΛΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ	 EURAL,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ	
ΛΙΟΦΑΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΛΙΟΦΑΓΟΣ,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΛΟΠΑΡΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΝ. ΝΙΚΑΙΑΣ
ΛΥΡΟΥΔΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ	 ALUMIL,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΔΑΣ ΠΕΑ 

ΜΑΔΕΜΟΧΩΡΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ	 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΦΥΣΙΚΟΣ,
	 Τ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΚΑ
ΝΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ	 NASISYSTEM
ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ	 ΠΑΓΚΑΛΟΣ
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ	 ALCON
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	 APALUMIN
ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ	 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ
ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΑΡΤΕΜΗΣ & ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ
ΡΙΣΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ	 EPAL	
ΡΟΔΙΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ	 ALUPRESS
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 ΗΦΑΙΣΤΟΣ,
	 Τ. ΜΕΛΟΣ ΔΣ ΣΕΚΑ
ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 GS
ΤΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ELVIAL
ΤΣΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ	 EXALCO
ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ	 ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ
ΦΕΡΜΕΛΗΣ ΦΑΝΗΣ	 EKAL
ΦΟΥΡΛΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ALTECH
ΨΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ALUPERFECTION



Αποκτήστε τα όλα σε ειδική τιμή…
& θα έχετε πολύ περισσότερα από ένα εισιτήριο συμμετοχής!

/Αξία συμμετοχής ανά σύνεδρο  .   .   .   .   .   .   .   .   50,00
Στην αξία περιλαμβάνονται: συμμετοχή στις εργασίες, τις εκθέσεις, το 
open space, τσάντα συνεδρίου, coffee breaks, δίπλωμα συμμετοχής, 
πρακτικά συνεδρίου.

/Αξία συμμετοχής συνοδού  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20,00
Στην αξία περιλαμβάνονται: συμμετοχή στις εκθέσεις, το open space, 
coffee breaks, περιήγηση με ξεναγό, δυνατότητα εισόδου στο συνέ-
δριο. Δεν περιλαμβάνονται εισιτήρια μουσείων και αρχαιολογικών χώ-
ρων.

/Αξία συμμετοχής στη δεξίωση .  .   .   .   .   .   .   .   . 25,00
Αξία ανά άτομο. Δεν περιλαμβάνονται ποτά.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:
Στις αξίες δεν περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ 

Οι αξίες ισχύουν για έγκαιρη δήλωση συμμετοχής μέχρι 31/8/2019. Από 1/9/19 η 
αξία συνέδρου θα είναι 80,00 & συνοδού 30,00.
Οι αξίες είναι ατομικές και ανά σύνεδρο υπάρχει η δυνατότητα ενός μόνο συνο-
δού στην ειδική αξία.
Εξαιρούνται Αρχιτέκτονες, Μηχανικοί, Ξενοδόχοι, καλεσμένοι, που έχουν ελεύθε-
ρη είσοδο στις εργασίες, τις εκθέσεις & το open space, μετά από έγκαιρη δήλωση 
συμμετοχής, το αργότερο μία εβδομάδα πριν το γεγονός.

Οι οργανωτές θα επιδιώξουν ειδικές αξίες διαμονής, 
πλησίον του Συντάγματος, για απευθείας κρατήσεις 

από τους ενδιαφερόμενους.

210 4512000 & project@energyline.gr

https://alumini.gr/



